
M
IN

ISTÉRIO PÚBLICO

                

                                                            
                                                            ESTADO DE SERGIPE
                                            PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

   PORTARIA Nº 2380/2011 
DE 08 DE SETEMBRO DE 2011

 

            Designa Promotores de Justiça.

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar nº 02, de 12 de 
novembro de 1990, 

R E S O L V E:

Art.  1º.  Designar  os  Promotores  de  Justiça 
ALEXANDRO SAMPAIO SANTANA, PAULO LIMA DE SANTANA, 
para  oficiar  concomitantemente  com  o  Doutor  EDYLENO  ÍTALO 
SANTOS  SODRÉ  no  Procedimento  Administrativo  Preparatório  de 
Inquérito  Civil,  PROEJ  sob o  nº  12.10.01.0424,  que  tramita  na  3ª 
Promotoria  de  Justiça  dos  Direitos  do  Cidadão,  com  funções  relativas  à 
defesa dos Direitos à Saúde.  

 
Art.  2º.   Esta  Portaria  entra  em  vigor  nesta  data, 

revogada a Portaria nº 2127/2011, de 26 de agosto de 2011.

 Dê-se ciência e cumpra-se.

        Orlando Rochadel Moreira 
                                       PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA
                                                                 


	   PORTARIA Nº 2380/2011                             DE 08 DE SETEMBRO DE 2011

